Pagina 1/7

Tussentijds financieel verslag d.d. 16 mei 2018

(B

>

[od

>

Aangetroffen middelen:
- kas

- bank

- postbank

Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden
Af. ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af; rechten van derden

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Ingevoige Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder
De Goudse AOV R.1.S. The

€ -
€ 156,73
156,73
- € -
€
€ -
€ 185,00
€ -
€ .
€ -
185,00 € 32,13
€ -
€ 2.640,82
264082 € -
121,90-
€
€ -
€ 45.735,43
€ -
45.735,43
48.596,08 € 32,13

Financieel, 16-5-2018



Pagina 2/7

1. Salaris en verschotten curator ‘ € 14.038,54- € 2.436,44-

2. Publicatiekosten € - € -

3. Kosten uittreksel gemeente € -

4. declaratie griffierecht € 1.603,00-

5. DRV Accountants (taxe procedure) € 387,20- € 67,20-

5. factuur Rijnland Gerechtsdeurwaarders € 99,88- € 17,34-
€ 16.128,62- € 2.520,98-

Totaal A (incl. BTW) € 48.596,08
Totaal B (incl. BTW) € 16.128,62-
Saldo boedelrekening

{afschrift d.d. ) € 3246746

fo-_Nog te betaten verschotten/ bosdsischuiden. - -
Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWV, sociale premies in overgenomen (oonverplichtingen € 787,25-
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c.  UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 4.177,81- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
UWV, pensioenpremie € 181,18-
e. kosten bank € 50,00-
Concurrent
UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
¢. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst {(reservering) € -
€ 5.196,24- € -

Financieel, 16-5-2018



Pagina 3/7

| :Omzetbetasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 32,13
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 2.520,98-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4-D € -

€ 2.488,85-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 2.488,85-

Financieel, 16-5-2018



- Definitiof sald

Pagina 4/7

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Borokening te verdolon actief/Betaling boedelschulden . .’ 8

32.467,46
PM
2.488,85

€

34.956,31

I_L

i~

. ‘Berekening omslag in algemens faillissementskosten

Preferent

B1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
D1c

D1d

Dle

Concurrent

D2a

D2b

D2c {reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

m om o M om

m

PM
787.25-

4.177.81-
181,18-
50,00-

PM

5.196,24-

29.760.07

!_l

o

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden €

D. Nog te betalen boedelschulden €
BTW voor zover niet te voldoen uit baten €

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

16.128,62-
5.196,24-

21.324,86-

29.760,07

71,66%

Financieel, 16-5-2018



 Bergkening deficit

Pagina 5/7

Sl b

b.

—_

b.2

|

i«

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting €
- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting €
- inkomstenbelasting

83.063,00

48.224,00

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWYV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

€ -
€ 131.287,00
€ 818,44
€ 4.763,70
€ 136.869,14
€ 107.108,07-
€ 43.725,58
€ -
Deficit € 150.834,65-

Financieel, 16-5-2018



Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

Pagina 6/7

I=

I

|

>

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 136.869,14

Preferente crediteur : _ Vordering __Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - L€ =5 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 131.287,00 € 29.575,70 2253 %
Te verrekenen met BTW teruggaaf. Feitelijke betaling: € 27086, 85

UWV, premievordering ex art. 16 CSV € 818,44 € 184,37 22,53 %
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 4.763,70 '€ 0,00 0%
Totaal € 29.760,07

Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 4372558 € - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € = € -

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling .

Totaal € = € =

Surplus na uitdeling: € -

Idus opgemaakt en getekend te Spijkenisse

imr. R.W.F. Heijmeriks, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 16-5-2018




Pagina 7/7

j schuldsanering Git'ts betalon:aan *

Bt

Vorderingen Percentage

1. Preferenten b
€ 136.869,14 8,748635 %
Neam crediteur .  Proferante Vord. . . . Uitdeling:. -
€ -
Totaal € - € -
2. Concurrente crediteuren Vorderingen Percentage
€ 43.725,58 -244,95746 %
Naam crediteur - Conc. Vord, =+ “Uitdeling .
€ -
Totaal € - € -
3. Achtergestelde crediteuren Vorderningen Percentage o
€ - 100 %
Naani croditeur S Acliteiggstelde Vord. -~ Uttdeling
Totaal € - € -
4. Surplus na uitdeling: € 29.760,07

Aldus opgemaakt en getekend te:

Imr. R.W.F. Heijmeriks, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Gedeponeerd met ingang van.
Griffier

Financieel, 16-5-2018



